TH100
standard
Standard
Références
La codification ci-dessous permet de construire
la référence d’un capteur.
Capteur / Alim / Sortie
Afficheur
O Avec afficheur
N Sans afficheur
Sonde
S Standard
A Arrière
D Déportée
TH100   -
Exemple : TH100-VOD
Modèle : capteur transmetteur de température et d’humidité TH100,  capteur actif
0-10 V, avec afficheur et  sonde déportée.
Déporté
Arrière
100 mm
11
0
m
m
42 mm
30 mm Ø13 mm
100 mm
83
 m
m
42 mm
Ø13 mm
Ø13 mm
100 mm
11
0
m
m
42 mm
15
0
m
m
25 mm
TH100
arrière
TH100
déportée
Caractéristiques du Capteur
• Capteur transmetteur d'humidité et de  température type TH100
• Gammes disponibles de 0-100%HR et -50 à +50°C, -20 à +80°C,
   0 à +50°C, 0 à +100°C (voir "Configuration")
• Sortie 0-10 V , active , alimentation 24 Vac/Vdc (3-4 fils) ou
  Sortie 4-20 mA, boucle passive, alimentation 18 à 30 Vdc (2 fils)
• Boîtier ABS IP 65 avec ou sans afficheur
• Affichage alternée de l’humidité et de la température
• Montage 1/4 de tour sur platine de fixation murale
Capteur d'Humidité/Température
TH 100
Humidité
Etendue de mesure ............................0 à 100 %HR